
2020 年 4 月 

 

 

新和環境株式会社 

代表取締役 梁川 哲 

 

 

新経営体制のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 当社は 2020 年 3 月 28 日付け新経営体制を下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします 

つきましては何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます 

 

                                       

             敬具 

 

記 

 

 

代表取締役  梁川 哲 

取締役    松井 昭彦  

取締役    田中 実穂 

社外取締役  塩川 修  (新任) 

監査役    梁川 美恵 

 

 

以上 


